
Vapengrp: Station 1Station 2Station 3Station 4Station 5 Station 6Station 7Station 8 Resultat
Klass:

Pl Förnamn Efternamn Klubb träff fig träff fig träff fig träff fig träff fig poä träff fig träff fig träff fig poä träff fig poäng

KLASS1

1 Daniel Fick Härlanda PSK 4 1 5 2 3 2 5 2 5 2 20 5 2 4 1 5 1 5 36 13 25

2 Stefan Rosander Västbo PK 5 1 5 2 4 2 5 2 5 2 14 4 1 3 1 5 1 17 36 12 31

3 Thomas Högberg Vårgårda PSK 4 2 5 2 3 2 4 1 5 2 19 5 2 4 1 5 1 15 35 13 34

4 Torben Rundqvist Vårgårda PSK 3 1 5 2 4 3 4 2 5 2 19 5 2 2 1 5 1 18 33 14 37

5 Albin Prelog Vårgårda PSK 4 1 5 2 1 1 4 1 5 2 21 5 2 4 1 5 1 14 33 11 35

6 Anders Nordgren Grästorp PSK 5 1 5 2 4 3 3 1 5 2 9 5 2 4 1 1 1 1 32 13 10

7 Ingemar Wahlberg GPSSK 4 2 4 2 4 3 3 1 4 2 10 4 2 4 1 4 1 14 31 14 24

8 Yvonne Prelog Vårgårda PSK 4 2 5 2 3 2 2 1 5 2 11 5 2 4 1 3 1 9 31 13 20

9 Ludde AKSF 1 1 3 2 4 3 4 1 5 2 16 2 2 5 1 5 1 17 29 13 33

10 Klars Albertsson FOK 3 1 4 2 1 1 4 2 5 2 14 5 2 3 1 3 1 8 28 12 22

11 Tony Forslund Volvo PK 3 2 5 2 1 1 1 1 5 2 10 5 2 3 1 4 1 5 27 12 15

12 Lasse Almer MSF 3 1 4 2 2 2 2 1 5 2 17 5 2 2 1 4 1 13 27 12 30

13 Per Arnlund Kaflås PK 0 0 5 2 3 2 3 1 5 2 14 4 2 4 1 2 1 6 26 11 20

14 Joe Furborg FOK 3 1 5 2 1 1 2 1 5 2 14 4 2 2 1 3 1 12 25 11 26

15 Ronny Meijer GPSSK 3 1 5 2 0 0 3 2 5 2 12 4 2 0 0 4 1 9 24 10 21

16 Bengt Dahl Volvo PK 4 1 4 2 2 2 4 2 4 2 14 4 2 0 0 0 0 0 22 11 14

17 Helmer Molin Västbo PK 1 1 2 2 3 2 5 2 1 1 2 3 1 4 1 2 1 5 21 11 7

18 Crister Emanuelsson Västbo PK 1 1 3 2 2 2 2 1 5 2 15 3 1 1 1 3 1 3 20 11 18

19 Anna-Lena Stenfeldt GPSSK 2 1 3 2 1 1 4 2 3 1 5 5 2 2 1 0 0 0 20 10 5

20 Pertti Karjalainen GPSSK 2 1 1 1 1 1 2 1 2 2 5 4 2 3 1 2 1 4 17 10 9

21 Ingemar Karlsson Vårgårda PSK 3 1 2 1 2 2 0 0 4 2 5 2 1 2 1 2 1 4 17 9 9

22 Björn Duvgren AKSF 1 1 2 2 3 3 3 1 3 2 12 0 0 4 1 0 0 0 16 10 12

23 Tommy Govik Volvo PK 0 0 0 0 1 1 3 1 3 2 5 3 2 3 1 2 1 3 15 8 8

24 Cobbett AKSF 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 2 2 1

KLASS2

1 Richard Olsson AKSF 4 1 5 2 5 3 4 2 5 2 17 4 2 4 1 3 1 8 34 14 25

2 Lennart Eriksson S:a Dal 4 1 5 2 4 3 5 2 5 2 15 5 2 1 1 4 1 4 33 14 19

3 Ulf Sandahl MSF 3 2 5 2 2 2 4 2 5 2 12 3 1 5 1 2 1 4 29 13 16

4 Ludde AKSF 4 1 5 2 3 2 3 1 4 2 10 2 2 4 1 4 1 9 29 12 19

5 Michael Thersthol Skövde SSK 0 0 4 2 4 2 3 1 4 2 11 5 2 3 1 4 1 12 27 11 23

6 Bjarne Flyborg AKSF 3 1 3 2 1 1 3 1 5 2 13 3 1 3 1 3 1 11 24 10 24

7 Karin Olsson Volvo PK 4 2 3 2 5 2 2 1 5 2 13 1 1 0 0 3 1 8 23 11 21

8 Nils.Åke Karlsson Skövde SSK 0 0 1 1 1 1 2 1 4 2 10 2 1 1 1 2 1 2 13 8 12



KLASS3

1 Bengt Lundblad Vårgårda PSK 5 2 5 2 4 3 5 2 5 2 18 5 2 5 1 5 1 23 39 15 41

2 Anders Hall AKSF 2 1 5 2 5 3 3 1 4 2 10 4 1 3 1 5 1 18 31 12 28

3 Anders Lundblad Vårgårda PSK 1 1 4 2 2 2 4 2 5 2 17 4 1 3 1 3 1 11 26 12 28

4 Thomas Högberg Vårgårda PSK 1 1 4 2 1 1 1 1 3 2 5 5 2 4 1 4 1 12 23 11 17

KLASS4

1 Bengt Lundblad Vårgårda PSK 5 2 5 2 4 3 5 2 5 2 17 5 2 5 1 5 1 19 39 15 36

2 Björn Svensson Vårgårda PSK 5 2 5 2 5 3 5 2 5 2 22 5 2 5 1 4 1 8 39 15 30

3 Tony Forslund Volvo PK 5 2 5 2 4 2 5 2 5 2 18 5 2 5 1 5 1 17 39 14 35

4 Daniel Fick Härlanda PSK 5 2 5 2 4 2 4 1 5 2 23 5 2 4 1 5 1 15 37 13 38

5 Torben Rundqvist Vårgårda PSK 5 1 5 2 4 3 4 1 5 2 19 5 2 4 1 5 1 13 37 13 32

6 Anders Lundblad Vårgårda PSK 4 2 5 2 3 2 5 2 5 2 20 5 2 4 1 5 1 18 36 14 38

7 Yvonne Prelog Vårgårda PSK 4 1 5 2 4 3 5 2 5 2 17 5 2 3 1 5 1 18 36 14 35

8 Stefan Rosander Västbo PK 5 1 4 2 4 2 5 2 5 2 18 5 2 3 1 5 1 11 36 13 29

9 Klara Albertsson FOK 5 2 5 3 3 2 5 2 5 2 20 5 2 2 1 5 1 17 35 15 37

10 Anders Nordgren Grästorp PSK 3 1 5 2 5 3 5 2 5 2 23 3 2 4 1 5 1 21 35 14 44

11 Crister Emanuelsson Västbo PK 5 1 5 2 4 3 5 2 5 1 21 5 2 1 1 5 1 13 35 13 34

12 Albin Prelog Vårgårda PSK 3 1 5 2 5 3 3 1 5 2 18 5 2 5 1 4 1 10 35 13 28

13 Lasse Almer MSF 2 1 5 2 3 2 5 2 5 2 21 5 2 5 1 4 1 14 34 13 35

14 Daniel Maurits FOK 4 2 4 2 4 2 4 1 5 2 15 5 2 3 1 5 1 19 34 13 34

15 Joe Furborg FOK 4 2 5 2 3 3 5 2 5 2 20 5 2 2 1 4 1 17 33 15 37

16 Lennart Eriksson S:a Dal 5 1 5 2 5 3 4 2 5 2 15 3 2 1 1 5 1 10 33 14 25

17 Marcus Christiansen Skövde SSK 3 1 5 2 4 3 2 1 5 2 15 5 2 3 1 5 1 5 32 13 20

18 Krister Persson FOK 3 1 5 2 3 2 3 1 5 2 18 5 2 3 1 5 1 18 32 12 36

19 Per Hansson FOK 2 2 4 2 4 3 5 2 5 2 20 4 2 3 1 4 1 9 31 15 29

20 Nils Larsson AKSF 4 1 5 2 2 2 5 2 5 2 16 4 2 3 1 3 1 9 31 13 25

21 Johan Sjölund AKSF 5 1 5 2 3 2 5 2 2 2 2 5 2 2 1 4 1 11 31 13 13

22 Karin Olsson Volvo PK 5 2 4 2 3 2 4 1 5 2 15 5 2 1 1 3 1 10 30 13 25

23 Pertti Karjalainen GPSSK 3 2 5 2 4 3 4 1 5 2 19 4 1 2 1 3 1 5 30 13 24

24 Ingemar Wahlberg GPSSK 4 2 4 2 4 2 2 2 4 1 13 4 2 4 1 4 1 8 30 13 21

25 Jonas Olsson Sollebrunns PK 3 1 3 1 5 3 3 1 5 2 17 4 2 4 1 3 1 8 30 12 25

26 Karl Hansson Sollebrunns PK 3 1 5 2 2 1 3 1 5 2 13 5 2 3 1 3 1 8 29 11 21

27 Michael Karlsson Lilla Edet PSK 4 2 5 2 3 2 3 2 5 2 18 4 2 2 1 2 1 2 28 14 20

28 Lars T Andersson MSF 2 1 4 2 1 1 3 2 5 2 21 4 2 4 1 5 1 17 28 12 38

29 Michael Thersthol Skövde SSK 0 0 3 2 2 1 4 1 5 2 11 4 2 5 1 5 1 5 28 10 16

30 Lars G Andersson AKSF 2 1 3 2 3 3 2 1 5 2 14 5 2 4 1 3 1 4 27 13 18



31 Tommy Govik Volvo PK 4 2 4 2 3 2 3 1 5 2 16 1 1 4 1 3 1 11 27 12 27

32 Ingemar Karlsson Vårgårda PSK 4 1 2 2 1 1 3 1 5 1 13 2 1 5 1 5 1 20 27 9 33

33 Björn Duvgren AKSF 4 2 4 2 2 2 1 1 5 2 20 5 2 2 1 3 1 4 26 13 24

34 Helmer Molin Västbo PK 3 1 4 2 4 2 2 2 4 2 8 4 2 4 1 1 1 2 26 13 10

35 Bengt Dahl Volvo PK 0 0 4 2 3 2 3 1 5 2 15 5 2 1 1 5 1 8 26 11 23

36 Jori Selin Lilla Edet PSK 4 1 0 0 2 2 4 2 4 1 20 5 2 3 1 4 1 4 26 10 24

37 Mikael Klingzell Sollebrunns PK 0 0 4 2 3 2 4 2 5 2 15 5 2 3 1 1 1 4 25 12 19

38 Tobias Lindh AKSF 2 1 3 2 3 1 4 1 4 2 10 3 2 2 1 3 1 9 24 11 19

39 Ulf Sandahl MSF 0 0 4 2 3 3 3 1 5 2 20 2 1 2 1 4 1 11 23 11 31

40 Henrik Heljestrand AKSF 3 2 3 2 2 1 1 1 5 2 18 0 0 4 1 5 1 15 23 10 33

41 Lars-Göran Gunnarsson Lilla Edet PSK 2 1 5 2 1 1 4 1 5 2 9 0 0 4 1 2 1 2 23 9 11

42 Nils-Åke Karlsson Skövde SSK 1 1 4 2 2 2 2 1 5 2 14 4 2 2 1 2 1 3 22 12 17

43 Pierre Lindqvist GPSSK 0 0 3 2 4 3 4 2 5 2 13 3 2 3 1 0 0 0 22 12 13

44 Ronny Meijer GPSSK 3 2 3 2 0 0 1 1 5 2 8 5 2 0 0 5 1 12 22 10 20

45 Richard Olsson AKSF 0 0 5 2 3 2 1 1 4 2 12 5 2 1 1 2 1 3 21 11 15

46 Rikard Andersson Vårgårda PSK 1 1 1 1 4 1 4 1 4 2 5 2 1 3 1 2 1 3 21 9 8

47 Robert Karlsson Marinen 3 1 4 2 2 1 5 1 4 2 15 0 0 0 0 3 1 6 21 8 21

48 Joan Granberg AKSF 2 1 4 1 2 2 2 1 3 2 4 2 2 3 1 2 1 7 20 11 11

49 Joakim Solnen AKSF 1 1 4 2 0 0 2 1 5 2 14 1 1 3 1 1 1 5 17 9 19

50 Stefan Sivemark Sollebrunns PK 1 1 1 1 1 1 1 1 5 2 10 2 2 3 1 2 1 4 16 10 14

51 Viktor Solnen AKSF 1 1 2 2 4 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 3 1 5 16 10 6

KLASS5

1 Björn Svensson Vårgårda PSK 3 2 5 2 5 2 4 2 5 2 13 5 2 5 1 5 1 13 37 14 26

2 Per Arnlund AKSF 4 1 4 2 0 0 5 1 5 2 19 4 2 2 1 5 1 18 29 10 37

3 Lars T Andersson MSF 2 1 3 2 4 3 5 2 5 2 20 5 2 3 1 1 1 1 28 14 21

4 Anders Hall AKSF 0 0 5 2 2 2 3 1 3 1 12 2 1 5 1 4 1 16 24 9 28

KLASS6 Nybörjare

1 Johan Sjölund AKSF 5 1 4 2 5 3 3 1 5 2 17 4 2 3 1 4 1 4 33 13 21

2 Joan Granberg AKSF 1 1 5 2 4 2 4 2 5 2 19 5 2 2 1 4 1 18 30 13 37

3 Viktor Solnen AKSF 4 2 3 2 4 3 5 2 4 2 14 3 2 1 1 5 1 20 29 15 34

4 Cobbett AKSF 3 2 4 2 4 2 3 2 4 2 8 1 1 1 1 1 1 5 21 13 13


